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Preparat mikrobiologiczny FitoProtect Sumin 10 g
 

Cena: 5,08 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Preparat mikrobiologiczny FitoProtect Sumin 10 g

 

FITOPROTECT to preparat mikrobiologiczny dostępny w postaci proszku, zawierający starannie wybrane odmiany bakterii Bacillus spp.
oraz ich naturalnie wytwarzane substancje biologicznie aktywne.

Mikroorganizmy obecne w tym produkcie skutecznie poprawiają żyzność gleby, zwiększają dostępność składników
pokarmowych, wspomagają kiełkowanie nasion oraz rozwój systemu korzeniowego roślin. Dodatkowo, wzmacniają naturalne
mechanizmy obronne roślin, chroniąc je przed bakteryjnymi i grzybowymi infekcjami.

Preparat Sumin FitoProtect został specjalnie stworzony do zastosowania w rolnictwie, uprawie warzyw, drzew i krzewów. Skutecznie
radzi sobie z problemami, takimi jak rak bakteryjny, zaraza ziemniaka oraz jest idealny do zaprawiania nasion i korzeni.

Główne cechy:
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Korzyści wynikające ze stosowania produktu Sumin FitoProtect obejmują:

1. Ograniczenie strat plonów spowodowanych przez choroby bakteryjne i grzybowe.
2. Przyjazność dla środowiska.
3. Brak zawartości organizmów genetycznie modyfikowanych (GMO).

Skład produktu:

Obejmuje starannie wyselekcjonowane szczepy bakterii Bacillus spp. w ilości nie mniejszej niż 5·109 jtk/g oraz naturalne substancje
czynne - metabolity.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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